ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-KTTH         Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2023
V/v đăng ký nội dung

trình HĐND tỉnh

tại kỳ họp thứ 21

(chuyên đề)

     Kính gửi:

- Các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Theo đề nghị của Thường trực HĐND tỉnh tại Công văn số 280/HĐND-

VP ngày 21/12/2023 về việc đăng ký nội dung trình HĐND tỉnh tại kỳ họp

thứ 21 (kỳ họp chuyên đề ), Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu các sở, ban ngành,

đơn vị trực thuộc UBND tỉnh, các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh,

UBND các huyện, thị xã, thành phố:

Khẩn trương rà soát, tham mưu UBND tỉnh đăng ký nội dung trình

HĐND tỉnh tại kỳ họp thứ 21 chuyên đề (dự kiến tổ chức ngày 24/01/2024);

báo cáo UBND tỉnh chậm nhất ngày 25/12/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các P. Ng/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHa567

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-12-22T08:45:30+0700

		2023-12-22T09:09:57+0700

		2023-12-22T09:09:57+0700

		2023-12-22T09:09:57+0700

		2023-12-22T09:18:10+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!